PAGE

КРАСНИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  16 августа  2024  года

	№ 94/482

	поселок городского типа Красный

О приостановлении полномочий

члена Краснинской территориальной избирательной комиссии

Смоленской области
В соответствии с подпунктом «к» пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с появлением оснований для приостановления полномочий члена Краснинской территориальной избирательной комиссии Смоленской области с правом решающего голоса Шендалевой Татьяны Борисовны –  выдвижением её супруга Шендалева Вячеслава Александровича кандидатом в депутаты Краснинской окружной Думы первого созыва, Краснинская территориальная избирательная комиссия Смоленской области
постановляет:

1. Приостановить на выборах Краснинской окружной Думы первого созыва полномочия члена Краснинской территориальной избирательной комиссии Смоленской области с правом решающего голоса Шендалевой Татьяны Борисовны, являющейся супругой Шендалева Вячеслава Александровича, выдвинутого Краснинским местным отделением Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Краснинской окружной Думы первого созыва, на срок до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления ее полномочий.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Разместить настоящее постановление во вкладке «Выборы депутатов Краснинской окружной Думы» в разделе «Выборы» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель комиссии

	И.А. Малихов

	Секретарь комиссии

	Н.Е. Хотулева